
 
 

Stránka 1 z 2 
 
 

Model vzájemných řízených návštěv na školách 
Ukázka obsahu pozvánky a přihlášky na setkání 
 
 
Pozvánka na setkání koordinátorů ŠVP na gymnáziu 
 
 
Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego, 
 
zveme Vás na  akci VZÁJEMNÉ SETKÁNÍ KOORDINÁTORŮ ŠVP NA GYMNÁZIÍCH. Uskuteční se 
v rámci projektu KURIKULUM G, jehož cílem je podpora gymnázií při tvorbě a následné 
realizaci ŠVP. 
 
Setkání proběhne dne 26. listopadu 2009 v GYMNÁZIU T. G. Masaryka Litvínov. 
 
Nabízíme Vám: 
- prezentaci a prohlídku gymnázia, 
- sdílení zkušeností pilotního gymnázia s tvorbou a realizací ŠVP, 
- zkušenosti a poznatky ČŠI (vyžádáno pedagogy na minulých setkáních), 
- prostor a čas pro řízenou diskuzi k otázkám, které Vás zajímají, 
- vzájemnou inspiraci a motivaci k další práci, 
- vytvoření virtuální klubovny. 
 
Dnem Vás bude provázet hostitelka Mgr. K. Tichá – koordinátorka ŠVP. Na setkání bude celý 
čas přítomna diskusím i paní PhDr. D. Grauová – z odboru školství, která se s námi podělí 
o zkušenosti z práce zřizovatelů (jak mohou školám pomoci) i z práce v ČŠI a poskytne 
informace o nejčastějších problémech škol při inspekcích. 
 
Setkání organizuje tým projektu KURIKULUM G, jehož manažerky také budou osobně 
přítomny, aby Vám mohly podat aktuální informace. 
 
Čas setkání je plánován v rozmezí 9:00–15:00 hodin. Bližší informace Vám rádi zašleme 
na požádání. Automaticky budou e-mailem zaslány všem přihlášeným účastníkům. 
Občerstvení a stravování po celý den bude zajištěno. 
 
Přihlašovat se můžete do zaplnění kapacity (10 účastníků), a to nejpozději do 25. 11. 2009. 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
  



 
 

Stránka 2 z 2 
 
 

Přihláška: 
(příklad položek pro online formulář) 
 

*Místo setkání 26. 11. 09, Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov 

*Titul, jméno, příjmení  
 
např. Mgr. Jan Novák 

*Pozice  
 
např. pedagog, koordinátor ŠVP, zástupce ředitele, ředitel 

*Název školy/ organizace  
 
např. Gymnázium, Ostrava, Komenského 1 

*Email:  
 
např. jan.novak@gymostr.cz 

Vaše očekávání:  

* povinné položky 
 


